

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.12.2013

MODYFIKACJE treści SIWZ - 1

Na podstawie art. 38 ust 2, 4 i 6 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień i modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej w Rakowicach”.

Pytanie 1

Prosimy o dokładny opis drzwi, które należy przyjąć do wyceny (materiał, kolor, wyposażenie, rodzaj ościeżnic).

Odpowiedź 1

Parametry wymiarowe stolarki okiennej PCV i drzwiowej blaszanej w kolorze białym są pokazane na rzutach a podziały okien na kwatery pokazane na elewacjach.

Okna 2 skrzydłowe mają 1 skrzydło rozwieralne i 1 rozwieralno–uchylne.

Drzwi zewnętrzne do kotłowni opisane są w opisie technicznym, drzwi wewnętrzne blaszane z górnym naświetlem w kotłowni, w.c. i wiatrołapie. Brama do garażu blaszana w kolorze bordo, dwuskrzydłowa rozwierana siłownikami na pilota montowanymi na zewnątrz.

Pytanie 2

Brak w przedmiarze robót drzwi prowadzących z kotłowni (2) do istniejącego garażu (9). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 2

Wykonawca winien samodzielnie uzupełnić przedmiar i wycenić drzwi wewnętrzne szt. 1 wg opisu w odpowiedzi nr 1.

Pytanie 3

W przedmiarze oraz projekcie przyjęto montaż w nowym garażu drzwi (bram) garażowych mechanicznie uchylnych o wym. 400x330cm, przy czym wysokość pomieszczenia wynosi 330cm. Dodatkowo nad otworem drzwiowym należy wykonać nadproże żelbetowe wys. 35cm. Brama garażowa o przyjętej przez Projektanta wysokości nie zmieści się. Prosimy o podanie prawidłowej wysokości, uwzględniając fakt, że bramy takie muszą mieć zapewnioną dodatkową wysokość do zamontowania konstrukcji podnoszącej.

Odpowiedź 3

Parametry wymiarowe stolarki okiennej PCV i drzwiowej blaszanej w kolorze białym są pokazane na rzutach a podziały okien na kwatery pokazane na elewacjach.

Okna 2 skrzydłowe mają 1 skrzydło rozwieralne i 1 rozwieralno–uchylne.

Drzwi zewnętrzne do kotłowni opisane są w opisie technicznym, drzwi wewnętrzne blaszane z górnym naświetlem w kotłowni, w.c. i wiatrołapie. Brama do garażu blaszana w kolorze bordo, dwuskrzydłowa rozwierana siłownikami na pilota montowanymi na zewnątrz.

Pytanie 4

Branża architektoniczno – konstrukcyjna.

Poz. 15 przedmiaru – Proszę o określenie średnicy kanału dymowego oraz ilości kanałów wentylacyjnych.

Odpowiedź 4

W poz. 15 wycenić komin systemowy PRESTO dymowo–wentylacyjny wg wymiarów podanych na rzucie parteru.

Pytanie 5

Branża architektoniczno – konstrukcyjna.

Poz. 118 przedmiaru – Proszę o określenie sposobu naprawy podłogi w miejscu rozebranych pieców (rodzaj podłogi).

Odpowiedź 5

W poz. 118 wycenić uzupełnienie drewnianej podłogi na miejscu rozebranych pieców kaflowych.

Pytanie 6

Branża architektoniczno – konstrukcyjna.

Proszę o udostępnienie wykazu stolarki drzwiowej i okiennej (okna, drzwi, brama garażowa).

Odpowiedź 6

Parametry wymiarowe stolarki okiennej PCV i drzwiowej blaszanej w kolorze białym są pokazane na rzutach a podziały okien na kwatery pokazane na elewacjach.

Okna 2 skrzydłowe mają 1 skrzydło rozwieralne i 1 rozwieralno–uchylne.

Drzwi zewnętrzne do kotłowni opisane są w opisie technicznym, drzwi wewnętrzne blaszane z górnym naświetlem w kotłowni, w.c. i wiatrołapie. Brama do garażu blaszana w kolorze bordo, dwuskrzydłowa rozwierana siłownikami na pilota montowanymi na zewnątrz.

Pytanie 7

Branża architektoniczno – konstrukcyjna.

W opisie technicznym do proj. rozbudowy budynku świetlicy wiejskiej występuje wąż z klapą dachową. Brak w przedmiarach. Czy przyjąć do wyceny, jeśli tak proszę o określenie wymiarów i parametrów.

Odpowiedź 7

Nie przyjmować do wyceny.

Pytanie 8

Branża sanitarna.

Poz. 30 przedmiaru – W jakiej ilości przyjąć manometro–termometry – w przedmiarze są 4 szt., na rysunku nr 6 – schemat kotłowni 6 szt. Proszę o podanie prawidłowej ilości.

Odpowiedź 8

Przyjąć 6 szt. manometro–termometrów.

Pytanie 9

Branża sanitarna.

Poz. 33 przedmiaru. Jakiej pojemności zastosować naczynie wzbiorcze przeponowe – w przedmiarze 20 dm³, na rysunku nr 6 schemat kotłowni 12 dm³. Proszę o podanie właściwych parametrów.

Odpowiedź 9

Naczynie wzbiorcze poj. 20 dm³.

Pytanie 10

Branża sanitarna.

Poz. 43 przedmiaru – Jakiej średnicy przyjąć wywietrzak dachowy – w przedmiarze śr. 450 mm, w projekcie śr. 400 mm. Proszę o podanie właściwych parametrów.

Odpowiedź 10

Wywietrzaki dachowe \varnothing 450 mm.

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Nowe terminy i zapisy są następujące:

- 1. Punkt 2 działu XV SIWZ przyjmuje brzmienie:**
„2. Wadium musi być wniesione do dnia **12.11.2013 r. do godz. 9:00.**”
- 2. Punkt 16 działu XVII SIWZ przyjmuje brzmienie:**
„16. Kompletną ofertę należy złożyć w kopercie opatrzonej opisem:

**„Oferta w postępowaniu na
rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej w Rakowicach**

Nie otwierać przed dniem 12.11.2013 r. godz. 9:30”

- 3. Punkt 1 i 6 działu XVIII SIWZ przyjmuje brzmienie:**
„1. Oferty należy składać w terminie do dnia **12.11.2013 r. do godz. 9:00 w Urzędzie Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa, w sekretariacie.**”
„6. Otwarcie ofert nastąpi dnia **12.11.2013 r. o godz. 9:30 w Urzędzie Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa, sala sesyjna**”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia i modyfikacje zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Wójt Gminy Lubawa

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski